
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 773

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2024 13:21:02

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2024 15:45:32

Data de Abertura/Horário: 27/03/2024 11:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 11:00:00

Valor estimado: R$ 6.700,00
Objeto:
EDITAL Nº27-2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08-2024- PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS PARA EXECUÇÃO DA 3ª RUSTICA DE ENTRE-IJUIS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO
DE EVENTOS ESPORTIVOS, PARA EXECUÇÃO DA 3ª RÚSTICA DE ENTRE-IJUÍS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

05/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

05/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/773/pedital-n27-2024-dispensa-de-licitacao-n-08-2024-prestacao-de-servico-de-organizacao-de-eventos-esportivos-para-execucao-da-3-rustica-de-entre-ijuisp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5f3a6d1cf5e29494b078bd37465761a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24b75a08bf088112eeda69db6f5ff15c.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d6fb538dd0b512abfb7f336ad022fe9.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26d4f1cc3beda2ec21432b4fed3e84d5.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/04/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

05/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b6b7c42810e03580283ec67dd1e9906.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bca47491a4beef82b2f055dfea39952.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7d75b1cab33040ea44fc5de3e2cf6c1.doc

